
Decreto n. 40.2021 

 

Prot. n. 3208 

 

 

IL RETTORE 
 

 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. 203 

dell’08.05.2012 e pubblicato sulla G.U. n. 117 del 21.05.2012; 

 Visto l’art 7, comma 6 del D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 Vista la Legge 27.12.2019 n. 19, ed in particolare l’art. 1 – comma 149- in merito alla 

vigenza delle graduatorie; 

 Visto il D.R. 463 del 05.12.2018 relativo all’emanazione del “Regolamento per la 

disciplina delle procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università per 

Stranieri di Siena e per l’attribuzione degli incarichi a soggetti esterni”; 

 Visto il D.R. n. 508 del 9.12.2020 con il quale è stata bandita una procedura di 

valutazione comparativa per titoli per la creazione di una graduatoria dalla quale attingere 

per il conferimento di incarichi di supporto alle attività di ricerca e di formazione del 

Centro CILS “Certificazione di Italiano come Lingua Straniera”; 

 Visto il D.R. n. 8 del 12.1.2021 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice 

della selezione sopracitata; 

 Visti gli atti della selezione pubblica espletata i giorni 14.1.2021 e 27.1.2021, ed in 

particolare i verbali redatti dalla Commissione; 

 Considerate le disposizioni governative adottate al fine di fronteggiare l'emergenza 

epidemiologica da COVID-19; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli per la 

creazione di una graduatoria dalla quale attingere per il conferimento di incarichi di 

supporto alle attività di ricerca e di formazione del Centro CILS “Certificazione di 

Italiano come Lingua Straniera”. 

 

Art 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 Cognome Nome Punti 

1 Badini Alessia 39/50 

1 Brigadeci Concetta 39/50 

3 Lombardi Diego 34/50 

4 Gelo Adriano 25,50/50 

5 Masillo Paola 18/50 

6 Cosenza Luana 14,50/50 

7 Orlando Salvatore 11/50 

8 Nasimi Aisha 10,50/50 

9 Boero Silvia 10/50 

10 Ronchetti Chiara 9/50 

11 Pucci Federica 7/50 

12 Gallicchio Nadia 6/50 

13 Marku Elona 5/50 

13 Sciarri Gabriele 5/50 

15 Colopardi Matteo 2/50 

15 Costanza Mariarosaria 2/50 



Segue Decreto n. 40.2021 
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 Cognome Nome Punti 

15 Riva Sara 2/50 

 

Art. 3) Tenuto conto di quanto previsto dall’art. 3 – comma 7 – della Legge 15.05.1997 n. 

127, così come modificato dall'art. 2, della L. 16.06.1998 n. 191, la graduatoria di 

merito è così rideterminata: 

 

 Cognome Nome Punti Data di nascita 

1 Badini Alessia 39/50 omissis 

2 Brigadeci Concetta 39/50 omissis 

3 Lombardi Diego 34/50  

4 Gelo Adriano 25,50/50  

5 Masillo Paola 18/50  

6 Cosenza Luana 14,50/50  

7 Orlando Salvatore 11/50  

8 Nasimi Aisha 10,50/50  

9 Boero Silvia 10/50  

10 Ronchetti Chiara 9/50  

11 Pucci Federica 7/50  

12 Gallicchio Nadia 6/50  

13 Sciarri Gabriele 5/50 omissis 

14 Marku Elona 5/50 omissis 

15 Colopardi Matteo 2/50 omissis 

16 Riva Sara 2/50 omissis 

17 Costanza Mariarosaria 2/50 omissis 

 

Art. 4) La presente graduatoria sarà valida per due anni a decorrere dalla data del presente 

provvedimento, salvo proroghe disposte ex-lege. 

 

Siena, 3.2.2021 

 

IL RETTORE 

(Prof. Pietro Cataldi) * 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 

connesse in data 3.2.2021 
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Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalle norme sull'accessibilità 


